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MODÜL 1: Herkes için Finans

Ders 8: Banka Hesapları
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Ders 12: Kredi

Bankaların, bir kişiye, gelecekte geri alma beklentisiyle ödünç para

vermelerine kredi işlemi denir. Kredi de, tıpkı sizin mevduatınızı belirli bir

süre karşılığı bankada tuttuğunuzda faiz almanız gibi faiz ödenen bir

işlemdir. Unutmayalım, paranın zaman değeri vardır ve parayı kullanan

bunu ödemek zorundadır. Bu kez ödemeyi, krediyi alan kişi yapar. Dükkân

açmayı düşünen kişi aldığı krediyle dükkânını açar, çalışarak elde ettiği

kazancıyla da bankaya olan borcunu geri öder. Onun bankaya ödeyeceği

faiz oranını da banka belirler.



2
0

2
1

-1
-TR

0
1-K

A
2

2
0-A

D
U

-0
00

03
34

46

Mesela kredi faiz oranı yıllık %15 olsun. Bankadan aldığı 1.200 lira krediyle

dükkânını açan kişi, bir yıl çalışıp para kazandıktan sonra bankaya olan sözünü

tutar ve aldığı krediyi faiziyle birlikte geri öder. Faiz tutarı 180 lira (1.200X%15)

olarak hesaplanır ve bankaya ödenir. Ayrıca 1.200 lirayı da geri öder. Banka da

hem bu 1.200 lirayı hem de faizi olan 180 lirayı alır ve bankaya yatırdığınız

tasarrufunuzu, faiziyle birlikte size geri öder. Bankalar kredi verecekleri kişileri

çok iyi araştırırlar ve ondan sonra eğer ikna olurlarsa kredi vermeyi kabul

ederler.

Bankalar güvenilecek kişileri bilirler ve binbir zahmetle biriktirdiğiniz

tasarruflarınızı bu güvenilir kişilere kredi olarak verirler. Böylece banka

görevini yerine getirmiş ve hem size, hem dükkân açan kişiye, hem de ülke

ekonomisine büyük bir fayda sağlamış olur.
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Kredi kavramı ile ne kadar 
erken tanışırsanız o kadar iyi.
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Kredi Notu

Kredi puanı olarak da bilinen kredi notu, bir bireyin veya bir şirketin kredi 

itibarının sayısal bir temsilidir. Bankalar, kredi kartı şirketleri ve diğer 

finansal kuruluşlar gibi kredi verenler tarafından borçluya borç verme veya 

kredi kullandırma riskini değerlendirmek için kullanılır. 

Kredi derecelendirmeleri, bu kredi verenlerin kredi başvurularını onaylayıp 

onaylamama konusunda bilinçli kararlar vermelerine ve krediyle ilişkili 

şartları ve faiz oranlarını belirlemelerine yardımcı olur.
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Kredi Notu Bileşenleri

Mevcut Hesap ve Borç

İyi ve kötü mevcut hesaplar dikkate alınıyor. 

Yeni Kredili Ürün Açılışları

Henüz ödeme performansı olmamakla birlikte yakın zamanda alınan 

krediler risk oranını artırıyor ve kredi notunu düşürüyor. 

Kredi Kullanım yoğunluğu

Kredi kullanan ve düzenli ödeme yapanın notu hiç kredi kullanmayan veya 

az kullanandan yüksek olabiliyor. 
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Kredi Skorumu Nasıl Artırabilirim?

✔Düzenli ve zamanında ödemeler yaparak

✔Kredi skorunu ve risk raporunu takip ederek

✔Kredi kullanım yoğunluğunu dikkate alarak

✔Ödemelerde zorlanıldığında kredi ve kredi kartını yeniden yapılandırarak
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